
UCHWAŁA  NR VII/226/05 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 29 lipca 2005 roku 

 
w sprawie: zaciągnięcia zobowiązań długoterminowych, źródeł spłaty  
                  i prognozie spłat 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i e  oraz art. 58 ustawy z 8 marca 1990 roku o  
samorządzie  gminnym  /tekst jednolity  Dz.U.Nr 142  poz.1591 z 2001r./   
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w wysokości łącznej 
120.000 zł  na zadanie inwestycyjne pod nazwą: 
 
 „Modernizacja stolarki okiennej w Szkole Podstawowej w Chełmsku Śląskim.„ 

 
§ 2 

 
1) Spłata zobowiązania, o którym mowa w § 1 wraz z oprocentowaniem  

nastąpi ratalnie w latach 2007-2009. 
    
2) Prognozę dochodów i wydatków oraz spłat przedmiotowej pożyczki 

stanowi Załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 3 
 

Rada Miejska upoważnia Burmistrza do podjęcia czynności związanych z 
zaciągnięciem pożyczki. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
                                                                                             

 


